Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014                                                                                                              № 70

с. Партизанское

О внесении изменения в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Волочаевского сельского поселения утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 27.12.2013 № 185 «О правилах внутреннего распорядка администрации Волочаевского сельского поселения»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Волочаевского сельского поселения утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 27.12.2013 № 185 «О правилах внутреннего распорядка администрации Волочаевского сельского поселения» следующие изменение:
	1.1. Пункт 2.1. изложить в новой редакции:
	«- женщины понедельник, пятница с 9.00 до 17.30,
вторник – четверг с 9.00 до 17.00  перерыв на обед  с 13.00 до 14.00;
- мужчины с 9.00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00».
2. Специалисту-эксперту администрации сельского поселения Потаповой О.И. обеспечить ознакомление работников с изменением в Правилах внутреннего трудового распорядка.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               Е.Н. Волокитин

Ознакомлены:

	Заместитель главы администрации сельского поселения

	Н.В. Зайчук

	Главный специалист-эксперт администрации

	Л.В. Марцева

	Ведущий специалист 2 разряда – главный бухгалтер администрации сельского поселения

	О.А. Головач

	Специалист-эксперт администрации сельского поселения

	О.И. Потапова

	Старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения

	Н.Н. Пешкова

	Старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения

	Т.В. Родионова

	Уборщица

	Г.И. Бескровная

[bookmark: _GoBack]